老健大分発第 6- 37号

令和 6 年 11 月 5 日

正 会 員 各 位

                          （公社）大分県老人保健施設協会

会 長 河 村 忠 雄

                                          （公印省略）

                                                      安全管理・苦情対応委員会委員長

令和 6年度 リスクマネジメント研修会の開催について（Web研修）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より安全管理・苦情対応委員会の活動にご協力いただいておりますことにお礼申し上げます。

さて、当委員会では、施設内の事故件数の逓減を目指し、施設職員のリスク管理の意識向上や、技能

の習得に向けて、標記研修会を下記により開催いたします。

つきましては、貴所属職員に当該研修会をご案内いただきますとともに、職員の研修会への出席につ

いて配意くださいますようお願い申し上げます。

記

1 日時    令和 6年 12月 3日（火）14：00～16:00 Web研修

2 リスクマネジメント Web研修会の内容

演題「老健施設が整備すべきリスクマネジメント体制」

講師 SOMPOリスクマネジメント株式会社

医療・介護コンサルティング部  泉  泰 子 氏

3 参加対象者 安全対策担当者、リスクマネジャー、指導者 等 （定員 90端末人）

4 申込方法  グーグルフォームの URLまたは QRコードから行ってください。

https://forms.gle/TFtaPTUP9PUMmjEb9

5 提出期限  令和 6年 11月 26日（火）

6 その他 （1）研修会終了後にレポート（グーグルフォームで回答）の提出をいただいた皆様に

は、当該研修会受講の修了証を交付することとしております。

(2) 研修会開催までに、ご登録メールアドレス宛てに、研修資料、ミーティング ID、

パスワード、レポート（様式）等をお送りします。

(3) 講師への質問等ございましたら、メールにて、事前に事務局まで送付願います。

https://forms.gle/TFtaPTUP9PUMmjEb9